2024 第 1 回八千代棒高跳競技会開催要項



- 主催 1 印旛ポールヴォウルトアカデミー
- 2 八千代市陸上競技協会 共催
- 2024年5月26日(日) 3 期日

競技開始予定11:00 受付9:00

- 4 会場 八千代市総合グラウンド陸上競技場(競技場コード12409) 〒276-0028 八千代市村上2413 TEL:047-484-4222
- 男子 棒高跳 5 種目 女子 棒高跳
- 2024年度日本陸上競技連盟登録者(中学生以上)で、主催者の推薦を得た競 6 参加資格 技者
- (1) ホームページから所定のエントリーフォームをダウンロードし、申込期限 7 申込方法 内に送信すること。

ホームページ http://ipva2012.info/ Eメール ipva2009@gmail.com

- (2) 申込期限 2024年5月7日(火)~13日(月)
- (3) ナンバーについては、以下のとおりとすること。

千葉陸協に登録している競技者

ア 中体連登録している中学生 千葉県小中体連陸上競技専門部指定ナンバ

イ 高体連登録している高校生 千葉県高体連陸上競技専門部指定ナンバー ウ その他の競技者 千葉陸上競技協会の登録番号

千葉陸協以外で登録している競技者

登録している都道府県陸協の登録番号

高校生・一般:1,000円、中学生:500円(当日徴収) 8 参加料

9 問い合わせ 競技会事務局 岩井 浩

携帯:090-3597-8311

(1) 注意事項、態度決定(競技開始時間変更する場合も含む)、プログラム、 10 その他 競技結果などはホームページに掲載するので、各自で御確認ください。 印旛ポールヴォウルトアカデミーホームページ

http://ipva2012.info/

- (2) 取得した個人情報と競技会の模様の写真等は、競技会の資格審査、プログ ラム編成及び作成、記録発表、認められたホームページでの公開、その他競 技運営及び連絡等に利用します。
- (3) 学校単位で参加するチームは、学校で加入した傷害保険を適用してくださ い。その他は、各自加入の傷害保険を適用してください。
- (4) 競技は、2024年度日本陸上競技連盟競技規則に準ずる。